T I P O
D'VNA VERA
RELIGIOSA,
Distinto in Tre Parti.

Del R euerendo Padre Lettore
F. CORNELIO AVITABILE
Napolitano, dell'Ordine de' Predicatori
del Conuento di Santa Maria
della Sanità di Napoli:-

Cauato per lui da quelle parole di S. Bernardo, nel
primo Sermone de' Santi Apostoli Pietro, e Paolo:

*Arbitror autem quod tu, qui in congregatione
es, bene viuis; si viuis ordinabiliter, sociabi-
liter, et humiliter. ordinabiliter tibi, so-
ciabiliter proximo, humiliter Deo.*

CON ALCVNI SERMONI
profiteuoli alle persone Religiose
fatti dall' istesso Autore

*venire a
conuenire
in honore
armati*

In Napoli, Nella Stamperia di Felice Stigliola. 1605.

**Nos F. Ludouicus Ystella sacrae Theologiae
professor, ac totius Ordinis Prædi-
catorum humilis Vicarius,
Generalis, & Seruus.**

Dominicanae familiae, & Religionis decus, ac munus eximium in eo situm esse intelligentes, vt Euangelicae doctrinae mysteria palam gentibus prædicando, Spiritus sancti arcana, & dona in animis inferendo, perditos, ac voluptuosos homines ab Orci (vt aiunt) faucibus abducendo Catholicam, ac Sacrosanctam nostram Fidem, quantum nobis diuinitus conceditur, Christianae eloquentiae viribus ab inimicorum incurfibus vindicando, prædicatorum titulo decorati, re ipsa etiam respondeamus nominis dignitati. Idcirco illos, quos in hac re perseueranter cognoscimus, laborare dum gratijs quibus possumus amplexamur, verum fatagimus, vt eorum labores in lucem producti, posteris relinquuntur. Ea de causa nostri auctoritate officij tibi Reu. P. Lectori Fr. Cornelio Auitabili eiusdem ordinis, nostrae Prouinciae Regni, facultatem damus imprimendi Typum verae Religiosae, cum quatuor concionibus de Statu Religioso, quae omnia iam apud te descripta, atque parata habes; si quidem viderimus

A 2 ap:

approbationem huius operis, à RR. PP. per nos
ad id deputatis, factam . seruatis tamen in re-
liquis S. Concilij Tridentini decretis, & omni-
bus alijs seruandis . Quibusc. in contr. non obst.
In quorum fidem his nostro sigillo munitis, ma-
nu propria subscripsimus . Datum Romæ in
nostro Conuentu S. Mariæ super Mineruam,
die 28. Ianuarij 1605.

F. Ludouicus Ystella qui supra.

**Ego F. Thomas a Ponte Coruo Ord. Prædicato-
rum Sacræ Theologiæ Magister, & Generalis Studiij
Regens in Conuentu. S. Dominici. De mandato Adm.
R. P. Vicarij Generalis totius nostri ordinis, perlegi,
atque examinaui Typum veræ Religiosæ, in Tres
Partes diuisum, ac quatuor Sermones, quos Reueren.
P. F. Cornelius de Auitabili nostri ordinis, Lector ar-
tium, & sacræ Theologiæ; Vir, & probitate, & do-
ctrina probatus a me, edidit. Cum in hisce suis lu-
cubrationibus omnia, & singula ad normam Cathol.
nostræ fidei, & bonorum morum cognouerim, & per-
scrutatus sim. arbitror digna esse, quæ in lucem edi
possint. In quorum fidem mea manu subscribo. Da-
tum in Conuentu S. Dominici de Neap. die 26. Ia-
nuarij anni 1605.**